

4.4.2024

A9-0070/115

**Módosítás 115**

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A9-0070/2024**

**Pascal Canfin**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának elszámolása

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**

**1 cikk – 1 bekezdés**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

Ez a rendelet az Európai Unió területén indulási **vagy** érkezési hellyel rendelkező áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának elszámolására vonatkozó szabályokat állapítja meg.

Ez a rendelet az Európai Unió területén indulási **és** érkezési hellyel rendelkező áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának elszámolására vonatkozó szabályokat állapítja meg.

Or. en

4.4.2024

A9-0070/116

**Módosítás 116**  
**Marian-Jean Marinescu**  
a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**  
**Pascal Canfin**

**A9-0070/2024**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolása  
(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**  
**2 cikk – 1 bekezdés**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

*Ez a rendelet minden olyan, az Európai Unióban áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatásokat nyújtó vagy szervező szervezetre vonatkozik, amely kiszámítja az Unió területén indulási vagy érkezési hellyel rendelkező áru fuvarozási vagy személyszállítási szolgáltatás üvegházhatásúgáz-kibocsátását, és e kibocsátásról bontott adatokat közöl kereskedelmi vagy szabályozási célból bármilyen harmadik féllel.*

*Ez a rendelet az alábbiak esetén alkalmazandó:*

*a) olyan, az Unióban áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatásokat nyújtó vagy szervező szervezetek, amelyek kiszámítják az Unió területén indulási és érkezési hellyel rendelkező áru fuvarozási vagy személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátását, és e kibocsátásról bontott adatokat közölnek harmadik felekkel;*

*b) olyan adatközvetítők, amelyek az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátására vonatkozó adatokat kiszámítják, és nem pusztán közlésezik az ilyen kibocsátásokról az érintett szervezet vagy egyéb releváns jogi vagy természetes személy által szolgáltatott adatokat.*

AM\1300284HU.docx

PE760.513v01-00



4.4.2024

A9-0070/117

**Módosítás 117**

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A9-0070/2024**

**Pascal Canfin**

Az árufuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolója

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**

**3 cikk – 1 bekezdés – 12 pont**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

12. „érintett szervezet”: olyan szervezet, amely kiszámítja az Unió területén indulási **vagy** érkezési hellyel rendelkező árufuvarozási vagy személyszállítási szolgáltatás üvegházhatásúgáz-kibocsátását, és e kibocsátásról adatokat közöl kereskedelmi vagy szabályozási célból bármilyen harmadik féllel;

12. „érintett szervezet”: olyan szervezet, amely kiszámítja az Unió területén indulási **és** érkezési hellyel rendelkező árufuvarozási vagy személyszállítási szolgáltatás üvegházhatásúgáz-kibocsátását, és e kibocsátásról adatokat közöl kereskedelmi vagy szabályozási célból bármilyen harmadik féllel;

Or. en

4.4.2024

A9-0070/118

## Módosítás 118

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

A9-0070/2024

**Pascal Canfin**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolása

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

## Rendeletre irányuló javaslat

**4 cikk – 1 bekezdés**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

(1) Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások **üvegházhatásúgáz-kibocsátását az EN ISO 14083:2023 szabványban meghatározott módszertan mindenkori változata és az e rendelet III. fejezetében meghatározott szabályok alapján kell kiszámítani.**

(1) Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások **üvegházhatásúgáz-kibocsátása a következőket foglalja magában:**

**a) az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatásokkal összefüggő, a kitermeléstől a gépjárművekben való felhasználásig terjedő kibocsátások aránya;**

**b) az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások által használt jármű gyártásával, karbantartásával és élettartamának végével kapcsolatos kibocsátások aránya.**

Or. en

4.4.2024

A9-0070/119

**Módosítás 119**

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A9-0070/2024**

**Pascal Canfin**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolása

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**

**4 cikk – 1 a bekezdés (új)**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

**(1a) A kitermeléstől a gépjárművekben való felhasználásig terjedő áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátását az EN ISO 14083:2023 szabványban meghatározott módszertan mindenkori változata és az e rendelet III. fejezetében meghatározott szabályok alapján kell kiszámítani.**

Or. en

4.4.2024

A9-0070/120

**Módosítás 120**

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A9-0070/2024**

**Pascal Canfin**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolása

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**

**4 cikk – 1 b bekezdés (új)**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

***(1b) Az áru fuvarozási és  
személyszállítási szolgáltatás által  
használt jármű gyártásával,  
karbantartásával és élettartamának  
végével kapcsolatos kibocsátások arányát  
az alapvető uniós adatbázisban szereplő  
alapértelmezett értékek felhasználásával  
kell kiszámítani, a Bizottság által  
kidolgozott módszertan alapján.***

Or. en

4.4.2024

A9-0070/121

**Módosítás 121**

**Marian-Jean Marinescu**

a PPE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A9-0070/2024**

**Pascal Canfin**

Az áru fuvarozási és személyszállítási szolgáltatások üvegházhatásúgáz-kibocsátásának  
elszámolása

(COM(2023)0441 – C9-0305/2023 – 2023/0266(COD))

**Rendeletre irányuló javaslat**

**4 cikk – 1 c bekezdés (új)**

*A Bizottság által javasolt szöveg*

*Módosítás*

**(1c) A Bizottság [ezen irányelv hatálybalépésének napjától számított 24 hónappal]-ig a 16. cikknek megfelelően felhatalmazáson alapuló jogi aktusokat fogad el e rendeletnek az e cikk (1b) bekezdésében említett módszertan kidolgozásával történő kiegészítése céljából.**

**Az említett módszertannak az (EU) 2019/631 rendelettel, az (EU) 2023/1542 rendelettel és az (EU) 2019/1242 rendelettel összhangban kidolgozott, az életciklus-kibocsátásokra vonatkozó módszertanok alapján kidolgozott életciklus-értékelési módszertanokon kell alapulnia. A tengeri, légi és vasúti ágazat esetében adott esetben figyelembe lehet venni a legújabb nemzetközi szabványokat.**

Or. en